
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTINORMY

EN 892 UIAA
1019

100 % PAD

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Díky sendvičové konstrukci 
pletených vrstev a použití 
speciálně vyvinutých střižových 
vláken má lano velmi vysokou 
odolnost proti otěru.

Úzký průměr a vynikající oheb-
nost zajišťují snadnou manipu-
laci ve všech jisticích prostřed-
cích.

Unikátní patentovaná InterCore 
technologie zajišťuje maximální 
bezpečnost i v případě poško-
zení opletu.

Ultrasonic zakončení lana a 
termotransferové značení lana.

(middle  marking).
Značení středu 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

KATA 9.7

Patentovaná InterCore 
technologie
Úzký průměr
Vysoká odolnost proti otěru

Jednoduché horolezecké lano s extrémně dlouhou životností. Unikátní 
technologie výroby zajišťuje vysokou bezpečnost lana. Vhodné pro 
zkušené lezce i začátečníky.

9,7 mm jednoduché
lano

1

posuv opletu [%]
průměr lana [mm]
počet UIAA pádů
rázová síla [kN]
statický průtah [%]
dynamický průtah [%]
hmotnost [g/m]

0
9,7

5
7,7
9,0
30
61

InterCore technologie
paralelní jádro

pletené jádro

přechodový oplet 
ze střižových vláken

Single Tech oplet

Verze: 03/2021L057

Single Tech InterCore

4

záruka

3
ROKY

DÉLKA
svazek: 30–80; 100 m
cívka: 200 m



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

KATA DRY
L0580AA00

Verze: 03/2021L057

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při 
dodržení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento 
výrobek používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojí k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

čtěte
návod

ÚDRŽBA

praní sušení

30 °C 30 °C

chraňte před
solí

chraňte před
UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

POZNÁMKY

IDENTIFIKACE ROKU VÝROBY LANA

červená/zelená
červená/černá
zelená
modrá
žlutá
černá
červená/žlutá

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

modrá/žlutá
zelená/žlutá
černá/žlutá
červená/modrá
červená/zelená
červená/černá
zelená

2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026

Barva kontrolní příze uvnitř jádra – toto barevné značení se vztahuje pouze na lana SINGING ROCK:

61 g/m

Kontrolní příze – modrá/žlutá = 2020 


	Stránka 3
	Stránka 4

